様式第１号(第７条関係)
年　　月　　日

千代田町長　　　　　　　　様
	[bookmark: _Hlk117700187]申請者
	所在地

	事業所名

	代表者名

	電話番号

[bookmark: _Hlk117700446]千代田町店舗等リニューアル補助金交付申請書

　千代田町店舗等リニューアル補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	施工業者
	住　所
	〒

	フリガナ
名　称

	電話

	施工内容
	□　改装工事　　　　　　　　　　□　事業用設備の導入

	（内容を具体的に記載してください。）

	[bookmark: _GoBack]施工予定金額
（見額額）
	 　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税額及び地方消費税は除く。）

	施工予定期間
	　　　　　年　　　　月　から　　　　　年　　　　月　まで

	※添付書類
	受付番号

(1)　住民票の写し（申請者が本町の住民基本台帳に記録されていない個人に限る。）
(2)　改装等を行う前の状況を明らかにする写真
(3)　改装等の内容を明らかにする図面及び見積書
(4)　賃貸契約書の写し（賃貸契約を結んでいる店舗等の場合に限る。）

▼承諾書
	千代田町店舗等リニューアル補助金の交付申請に当たり、住民基本台帳、当社又は私の属する世帯全員の納税状況及び改装等を行う店舗等の情報（本店の所在地、店舗の面積及び築年数等）について関係職員が調査閲覧することに承諾します。
代表者住所
氏名

　▼申請者と店舗等所有者が異なる場合の同意
	私が所有する店舗等を、改装等に係る工事を行うことについて同意します。
店舗等所有者住所
氏名

――――――――――――――――　事　務　使　用　欄　――――――――――――――――
施工予定額（税抜）　　 　補助率　　　   補助予定額
　　　  　　　　　　　　×　 　1/2 　＝　　　　　　　　　　※千円未満切捨〔上限　　万円〕
■交付決定通知書：申請者・施工業者　／　■交付確定通知書：申請者・施工業者